В Правление ГСК-«Рассвет»
От ________________________________________________

Паспорт серия №___________________________________

Выдан ____________________________________________

Проживающей по адресу ___________________________________________________

Дата рождения_____________________________________

Телефон __________________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены ГСК «Рассвет», в связи с приобретением  мною гаражного бокса №______, расположенного на территории ГСК «Рассвет».
Прошу  внести меня в реестр членов ГСК «Рассвет»

 Обязуюсь оплатить вступительные взносы в размере , установленном ГСК «Рассвет»  до начала эксплуатации гаражного бокса.
Обязуюсь своевременно оплачивать членские и целевые взносы  в  размере  установленном в ГСК «Рассвет».

Обязуюсь погасить задолженность предыдущего владельца гаража .

С Уставом ГСК «Рассвет» , Правилами внутреннего распорядка ГСК «Рассвет» ознакомлен и обязуюсь их исполнять.
______________                                                                        __________________________

Дата                                                                                                                        Подпись

Приложение :

Копия договора купли- продажи, (св-во о наследстве , иной документ)

Копия Свидетельства о регистрации права собственности на указанный гаражный бокс.